
 
         Atti deliberativi 
         Repertorio 2022 

      
Deliberazione del Consiglio  
n. 136 del 25 marzo 2022 

 
 
Rif. Verbale n. 3/2022 

 
OGGETTO: Proroga dell'incarico ad agenzia di somministrazione di lavoro per 
sostituzione dipendente dimissionaria. 
 
Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi in modalità 
videoconferenza nella seduta del giorno 15 dicembre 2021, dalle ore 16:13 alle ore 
19:39, presenti i sotto indicati Consiglieri: 
 
Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi nella 
seduta del giorno 25 marzo 2022 in modalità di videoconferenza, ai sensi dell’articolo 73 
comma 2 del Decreto Legge n. 18/2020, dalle ore 16.09 alle ore 19.19, presenti i sotto 
indicati Consiglieri: 
 

 Cognome Nome Sezione P A 

Presidente ZAMBELLO Mirella Sez. A X  

Vicepresidente SINIGAGLIA Marilena Sez. A X  

Segretario DILIBERTI  Marco Sez. B X  

Tesoriere BINOTTO Luca Sez. A X  

Consigliere APPON  Francesca Sez. B X  

Consigliere BELLOTTO  Barbara Sez. A X  

Consigliere BERTI Simona Sez. A X  

Consigliere BONIN Franca Sez. A X  

Consigliere BUSETTO Gloria Sez. B X  

Consigliere FRANCHI Giulia Sez. A X  

Consigliere POZZATO Chiara Sez. B X  

Consigliere SPADER Jessica Sez. B X  

Consigliere VOLTAN Tobias Sez. B X  

Consigliere ZANELLA Samuele Sez. B X  

Consigliere ZANON Vittorio Sez. A  X 

 
 
VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84; 
 
VISTO il DM 11 ottobre1994, n. 615; 
 
VISTO il DPR 08 luglio 2005, n. 169; 
 
VISTA la Legge 7 dicembre 1990, n. 241 e sue modifiche; 
 
VISTO l’articolo 16 del Regolamento di funzionamento del CROAS del Veneto, approvato 
con Delibera n. 208 del 09/05/2017; 
 



 
RICHIAMATA la Delibera n. 336 del 04/11/2020 del CROAS del Veneto di approvazione 
del bilancio di previsione – anno 2021 e n. 436 del 5/11/2021 di approvazione del bilancio 
di previsione – anno 2022; 
 
PRESO ATTO che con delibera del Consiglio n. 184 del 23/04/2021 era stato affidato 
l’incarico all’agenzia di somministrazione di lavoro GiGroup Sede Legale e Amministrativa: 
Piazza IV Novembre, 5 – 20124 Milano e sede operativa a Padova in via S. Crispino, 
Iscritta presso il Registro delle Imprese di Milano 
Codice Fiscale n° 11629770154, per la sostituzione temporanea della dipendente 
dimissionaria sig.ra S.M., per un periodo di 6 mesi, prorogati di ulteriori 3 mesi con 
delibera n. 496 del 15/12/2021; 
 
CONSIDERATO che al momento, per i complessi atti propedeutici alla procedura, non è 
stata avviata la necessaria procedura concorsuale legata all’assunzione diretta di un 
nuovo dipendente per la segreteria per cui risulta necessario ed urgente garantire la 
funzionalità dell’ufficio proponendo un’ulteriore proroga di 3 mesi; 
  
PRESO ATTO che è stata richiesta all’agenzia di somministrazione GiGroup una proroga 
di ulteriori 3 mesi, eventualmente prorogabili e che la stessa, con comunicazione del 
16/3/2022, ha dato disponibilità a proseguire alle medesime condizioni economiche; 
  
RITENUTO quindi necessario procedere alla suddetta proroga, vista la necessità di 
garantire la fondamentale funzionalità dell’Ufficio Segreteria; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Tesoriere che assicura la disponibilità di bilancio; 
 

DELIBERA 
 

con voti favorevoli: QUATTORDICI, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO 

 
1. di prorogare l’incarico per la sostituzione temporanea della dipendente 

dimissionaria, all’agenzia di somministrazione di lavoro GiGroup Sede Legale e 
Amministrativa: Piazza IV Novembre, 5 – 20124 Milano e sede operativa a Padova 
in via S. Crispino, Iscritta presso il Registro delle Imprese di Milano 
Codice Fiscale n° 11629770154, nelle modalità organizzative ed economiche di cui 
all’offerta agli atti d’ufficio prot.n. 2389 del 9/12/201, ai sensi dell’art 36 comma 2 
lettera a del Dlgs. 50/2016, per ulteriori 3 mesi, eventualmente prorogabili; 

 
2. di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo. 

 
Si trasmette alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 
Il presente atto è costituito da 3 (tre) pagine. 
 
    Il Presidente dell’Ordine                      Il Segretario dell’Ordine 
Ass. Soc. dott.ssa ZAMBELLO Mirella                  Ass. Soc. dott. DILIBERTI Marco 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                        

 



 
 
 

Il Tesoriere 
Ass.Soc. BINOTTO Luca 

 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Si attesta che copia della presente delibera, esecutiva ai sensi dell’art. 21 quater della L. 241/1990, è 
pubblicata nell’albo pretorio on-line del Consiglio Regionale dell’Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto 
https://assistentisociali.veneto.it/albo-pretorio/delibere/ ai sensi dell’art. 32 della legge n. 69/2009 e vi 
rimarrà, in visione, per 15 giorni consecutivi. 

 


